

«Հաստատում եմ»

«Երևանի Մ. Գալշոյանի անվան հ.148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

«Երևանի Մ. Գալշոյանի անվան հ.148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

«Երևանի Մ. Գալշոյանի անվան հ.148 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՃՇՏՎԱԾ ՊԸՄ



Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակար գը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	6	3	4	6	5
Ծրագիր՝						
Անվանումը՝						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե						
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատ /500հատ/	ԲԸԱՀ	տուփ	2400	5	12000
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատ /500հատ/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	10	25000
2221500	Ամսագրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	1	72000
30197320	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1320	1	1320
30197320	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	650	2	1300
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղներ/	ԲԸԱՀ	տուփ	90	5	450
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղներ/	ԲԸԱՀ	տուփ	100	5	500
30197233	Թղթապանակ թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	950	4	3800
30196100	Բլոկնոտ	ԲԸԱՀ	հատ	2400	1	2400
30196100	Բլոկնոտ	ԲԸԱՀ	հատ	300	2	600
22816300	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	3600	1	3600
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	343	11	3773
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն /սկոչ/	ԲԸԱՀ	հատ	1100	1	1100
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն /սկոչ/	ԲԸԱՀ	հատ	70	10	700
30192220	Պոլիմեր. ինքն. ժապավեն/սկոչ թափանցիկ/	ԲԸԱՀ	հատ	290	10	2900

39835000	Ձող-սպունգ ապակի մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	1450	4	5800
30192710	Սոսինձ, թղթի, սովարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	400	2	800
30192710	Սոսինձ, թղթի, սովարաթղթի /չոր/	ԲԸԱՀ	հատ	320	10	3200
30197220	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	130	10	1300
30197120	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	5	1500
30192730	Կազմ վկայականի	ԲԸԱՀ	հատ	500	1	500
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	180	2	360
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	300	2	600
22800000	Ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	2000	1	2000
31531210	Լամպեր	ԲԸԱՀ	դրամ	5750	1	5750
31224810	Երկարացման լարեր	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	1	20000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	դրամ	7300	1	7300
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	9990	1	9990
39831240	Մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	26040	1	26040
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	դրամ	8090	1	8090
33760000	Զուգարանի թուղթ, թաշկինակներ, ձեռքի սրբիչներ և անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	25170	1	25170
39831272	Սպունգ սպասքի	ԲԸԱՀ	դրամ	1270	1	1270
18424000	Ձեռնոց բանվորական	ԲԸԱՀ	դրամ	3450	1	3450
39831283	Կահույքի մաքրման լաթ	ԲԸԱՀ	դրամ	2300	1	2300
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԲԸԱՀ	դրամ	14680	1	14680
31518100	Լուսարձակ 500W	ԲԸԱՀ	հատ	2100	1	2100
31512220	Լամպ հայրգեն 220V-50W	ԲԸԱՀ	հատ	400	3	1200
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	դրամ	890	1	890
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	650	8	5200
31684200	Վարդակ 2 տեղ.	ԲԸԱՀ	հատ	800	4	3200
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	դրամ	480	1	480
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
31686000	Խրոց /անցում/	ԲԸԱՀ	հատ	800	1	800
31681700	Էլ.ավտոմատի տուփ 2 տեղ.	ԲԸԱՀ	հատ	350	1	350
31681710	Էլ.բաժանարար տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	750	2	1500
31681720	Էլ.բաժանարար 3տեղ	ԲԸԱՀ	հատ	850	2	1700
31212000	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	550	1	550

39831241	Օճառ		ԲԸԱՀ	հատ	440	3	1320
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ		ԲԸԱՀ	դրամ	8140	1	8140

4431130	Մետաղական ցանց MV105x205	ԲԸԱՀ	հատ	1050	4	4200
44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ	ԲԸԱՀ	դրամ	5550	1	5550
44531130	Պտուտակազամ /ոյուպել մետաղական/	ԲԸԱՀ	հատ	60	10	600
44512910	Գայլիկոն N 4	ԲԸԱՀ	հատ	350	1	350
44512910	Գայլիկոն N 6	ԲԸԱՀ	դրամ	1700	1	1700
44512910	Գայլիկոն N 7	ԲԸԱՀ	դրամ	850	1	850
44512910	Գայլիկոն N 8	ԲԸԱՀ	դրամ	700	1	700
31440000	Մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	դրամ	2420	1	2420
44531510	Պտուտակ 5*25	ԲԸԱՀ	հատ	8	100	800
44531510	Պտուտակ 6*40	ԲԸԱՀ	հատ	8	200	1600
44531510	Պտուտակ 3.5*25	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
44531510	Պտուտակ TN3.5*25	ԲԸԱՀ	հատ	2.88	2000	5760
44531510	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	4.8	200	960
44411300	Լվացարան ոտքով	ԲԸԱՀ	հատ	17276	1	17276
44411110	Ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	8854	1	8854
39299310	Հայելի	ԲԸԱՀ	հատ	4175	1	4175
	Հրացան սիլիկոնի համար	ԲԸԱՀ	դրամ	1050	1	1050
24951120	Միլիկոնի ձողեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1400	1	1400
16160000	Զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	145000	1	145000
37315100	Մինթեզատոք	ԲԸԱՀ	հատ	291000	1	291000
32340000	Բարձրախոս, խոսափող	ԲԸԱՀ	դրամ	307000	1	307000
37321700	Երաժշտական գործիքների հենակալներ	ԲԸԱՀ	հատ	16000	1	16000
39531400	Հատակածածկույթներ /լամինատ/	ԲԸԱՀ	քմ	2664	75	199800
39531600	Հատակածածկույթներ /պլ. պլինդուս 60մմ x2.5սմ/	ԲԸԱՀ	դրամ	41000	1	41000
39515440	Ողղահայաց շերտավարագույր	ԲԸԱՀ	քմ	4000	9.62	38480
44111410	Ներկ, ջրաեմուլսիոն /1 գալոն/	ԲԸԱՀ	հատ	7000	2	14000
44172000	Մպունգից թերթեր	ԲԸԱՀ	քմ	123	75	9225
44171000	Գիպսա-ստվարաթղթյա սալիկ	ԲԸԱՀ	քմ	1128	96	108288
44171000	Գիպսա-ստվարաթուղթ 9.5սմ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2	5000
44334000	Գիպսե-ստվարաթղթե պրոֆիլ	ԲԸԱՀ	մ	182	150	27300
44160000	Խողովակ 1620	ԲԸԱՀ	մ	300	7	2100
44163130	Կոյուղու խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1440	1	1440
44163130	Կոյուղու խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	936	2	1872

44162100	Խողովակների պարագաներ /կցանա/	ԲԸԱՀ	հատ	274	3	822
44162100	Խողովակների պարագաներ /սիֆոն/	ԲԸԱՀ	հատ	864	1	864
44832000	Լուծիչ 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	900	1	900
44192800	Վրձին N4	ԲԸԱՀ	հատ	800	2	1600
44831000	Մածուցաններ (մատիկաներ), լցանյութեր, հերմետիկներ /ձեփամածիկ /	ԲԸԱՀ	կգ	260	100	26000
44831000	Մածուցաններ (մատիկաներ), լցանյութեր, հերմետիկներ /ձեփամածիկ /	ԲԸԱՀ	կգ	137	100	13700
44831000	Մածուցաններ (մատիկաներ), լցանյութեր, հերմետիկներ /ձեփամածիկ /	ԲԸԱՀ	պարկ	6100	2	12200
44831000	Մածուցաններ (մատիկաներ), լցանյութեր, հերմետիկներ /մեյալին 30կգ /	ԲԸԱՀ	պարկ	6000	1	6000
44831000	Մածուցաններ (մատիկաներ), լցանյութեր, հերմետիկներ /սվաղներ /	ԲԸԱՀ	կգ	65	125	8125
44221200	Դուռ	ԲԸԱՀ	հատ	14037	2	28074
44221200	Դուռ	ԲԸԱՀ	հատ	27137	1	27137
44221211	Դռան շրջանակ/շրջակալներով, դետալ/	ԲԸԱՀ	հատ	9890	3	29670
44221213	Դռների շեմեր/պարոզ/	ԲԸԱՀ	դրամ	6250	1	6250
44522400	Փականների մասեր /ակսետուարներ/	ԲԸԱՀ	հատ	756	6	4536
44521110	Դռան բռնակ	ԲԸԱՀ	հատ	4967	3	14901
44221100	Մետաղապլատե պատուհան սպիտակ	ԲԸԱՀ	քմ	28000	8.4	235200
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	3000	3	9000
14211000	Ավազ	ԲԸԱՀ	պարկ	250	10	2500
44192400	Գաջ	ԲԸԱՀ	պարկ	2000	5	10000
44192700	Ներկազվանիկ ներկարար. աշխատանքի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2700	2	5400
44192700	Ներկազվանիկ ներկարար. աշխատանքի համար	ԲԸԱՀ	հատ	950	1	950
44310000	Մետաղալար	ԲԸԱՀ	կգ	550	1.5	825
31321000	Էլեկտրական լար 2*0.75	ԲԸԱՀ	մետր	130	60	7800
31321000	Էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	մետր	245	100	24500
31321000	Էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	մետր	250	30	7500
31681630	Ապահովիչ 63A	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1	1600
31683000	Եռաբաշխիչ հոսանքի 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	700	1	700
31681700	Բաժանարար տուփ ՏԲՏԱՆ	ԲԸԱՀ	հատ	100	16	1600
44163200	Խողովակների միացման մասեր/խամուտ/	ԲԸԱՀ	հատ	50	5	250

44162100	Խողովակների պարագաներ /կցամաս/	ԲԸԱՀ	հատ	173	2	346
----------	--------------------------------	------	-----	-----	---	-----

44163200	Խողովակների միացման մասեր/անցում 3/4-1/	ԲԸԱՀ	հատ	950	3	2850
44163200	Խողովակների միացման մասեր/շտուրցեր/	ԲԸԱՀ	հատ	350	3	1050

44163201	Խողով. միացման մասեր/կցող S1620x1/2F/	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2	2200
44163171	Ռետինե խողովակ 1/2	ԲԸԱՀ	մետր	450	50	22500
39240000	Կտրող գործիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	5650	1	5650
44921200	Կիր	ԲԸԱՀ	կգ	250	46	11500
44411110	Զրի ծորակ, փական /վինտիլ DN25/	ԲԸԱՀ	հատ	4300	1	4300
44411110	Զրի ծորակ, փական /վինտիլ 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	1300	1	1300
24910000	Սոսինձ ՊՎԱ 3.5կգ	ԲԸԱՀ	հատ	3800	1	3800
24910000	Սոսինձ ՄՂՖ	ԲԸԱՀ	հատ	1050	1	1050
24910000	Սոսինձ սուպեր	ԲԸԱՀ	հատ	520	2	1040
24910000	Սոսինձ սփրեյ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2	2200
24910000	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
24911400	Սոսինձ սալիկի /25 կգ/	ԲԸԱՀ	պարկ	1900	5	9500
31651000	Ժապավեն ճաքի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	200	3	600
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	13	1950
30192200	Մետր 5մ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1	1600
19721100	Սինթետիկ նյութերից լարան. /թել շաքի 120գ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	1	350
	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	1	900000
	Ընդամենը ապրանքներ					3034613
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1200000	1	1200000
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	3500000	1	3500000
64211100	Տեղական հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	183400	1	183400
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	1	70000
7613110	Գազասպարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	1	250000
92410000	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10400	1	10400
66111100	Ինտերնետ-բանկինգի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	1	10000
	Ընդամենը ծառայություններ					5523800